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Endereço: R. Dr. Pinto Ferraz, 1056 - São Bernardo, 

Campinas - SP, 13030-500 
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“U” ABA IGUAL 

BARRA CHATA 
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CANT. ABA IGUAL 

CANT. ABA DESIGUAL 

“U” ABA DESIGUAL 
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TUBO REDONDO 

TUBO QUADRADO 
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TUBO RETANGULAR 
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BOX FRISADO 
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BOX LISO 
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PERFIS U PARA INSTALAÇÃO 
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BOX TEMPERADO 8MM 
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ENGENHARIA 8MM 
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ENGENHARIA  10MM LEVE 
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ENGENHARIA 10 MM PESADO 
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FACHADA CORTINA 
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CONTRA-MARCO 

 

 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PERFIS DE ALUMÍNIO 
 

18 
 

CONTRA-MARCO 
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ESQUADRO / CUNHA 
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ARREMATES  
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SOLEIRAS 
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SUPREMA 
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SU-272 

0,430 kg/m 
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  SU-280D 

0,978 kg/m 
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SU-044 

0,975 kg/m 
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GOLD 
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TA-309 

0,237 kg/m 

90-061C 

0,165 kg/m 
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CX-186 

1,461 KG/M 

LB-042 

1,800 KG/M 

CX-185 

0,870 KG/M 

CX-183 

0,249 KG/M 
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PORTÕES 

31-085 
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VENEZIANAS 
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TRILHOS STANLEY / ELBER 
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TELAS MOSQUETEIRAS 

 

 

 

Sumário 
Nenhuma entrada de sumário foi encontrada. 
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PORTAS DE GIRO 

LB-041 

1,510 KG/M 
LB-043 

1,990 KG/M 

42-032 

1,355 KG/M 

42-b32 

0,165 KG/M 

42-012 

0,855 kg/m 
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PORTA DE GIRO 

  

P-264 

1,230 KG/M 

CX-187 

1,085 KG/M 

U-482 

0,720 KG/M P-273 

0,650 KG/M 

AL-30002 

0,930 KG/M 
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RIPADO 
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PERFIL MODULAR (LEGO) 
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PERFIL MODULAR (LEGO) 
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MUXARABI 

 

 

 

  

TA-453 

0,100 kg/m 

TA-454 

0,145 kg/m 
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